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GAZETEMİZ 2 YAŞINDA 

Okulumuz basın-yayın organı Yakamoz Gazetesi 

kasım ayında 2 yaşına girdi. Gazetemize daha nice 

yıllar diliyoruz ve gazetemizin hazırlanmasında 

emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. 

YENİ MÜDÜRÜMÜZ GÖREVE BAŞLADI 

Yeni Okul Müdürümüz Murat OLCAYTU 

görevine başladı. Müdürümüz Sivas’ın 

Koyulhisar ilçesinden geldi. Kendisi 

Altınyaylalı, evli ve iki çocuk babası. 

Kendisine yeni görevinde başarılar  

diliyoruz. 

MUSTAFA YILDIRIM OKULUMUZDAN 

AYRILDI 

Okulumuza 2,5 yıl boyunca hizmet veren 

Okul Müdür Vekilimiz Mustafa YILDIRIM, 

Yeniçubuk Cumhuriyet Ortaokuluna müdür 

olarak atandı. Bu sebeple okulumuzdan 

ayrıldı. 

 

Hocamıza yeni görevinde başarılar 

diliyoruz. Yeni hayatlarında kendisine ve 

ailesine sağlık ve huzur diliyoruz. 

 

ŞÜKRÜ SARIKAYA VE SAMET ŞAHİN 

OKULUMUZDAN AYRILDI 

2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı itibariyle 

sınıf öğretmenimiz Şükrü SARIKAYA ve 

Beden Eğitimi öğretmenimiz Samet ŞAHİN 

okulumuzdan ayrıldı. Şükrü Hocamızın 

tayini Tomarza’nın Dadaloğlu Mahallesi’ne 

çıktı. Samet Hocamız ise Şarkışla Atatürk 

Ortaokulu’na müdür yardımcısı olarak 

görevlendirildi. 

   

Kendilerine yeni hayatlarında sağlık, huzur 

ve başarılar dileriz. 

 

SEVİL HOCAMIZA HOŞ GELDİNİZ 

DİYORUZ 

2014 yılı Ağustos’unda yapılan ilk atama ile 

okulumuzda göreve başlayan sınıf 

öğretmenimiz Sevil SAPAYER’ e hayırlı olsun 

diyoruz. 

 

Kendisine yeni başladığı öğretmenlik 

hayatında başarılar diliyoruz.  
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OKULUMUZDA ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

Okulumuzda öğretmenler günü kutlamaları 

düzenlendi. Kutlamalarda öğrenci 

temsilcilerimiz bütün öğretmenlerimize 

sevgiyi sembolize eden canlı menekşeler 

armağan etti.  

 

Bütün öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü 

tekrardan kutlu olsun. 

 

ÖĞRENCİLERİMİZİN TEOG HEYECANI 

ŞİMDİLİK SONA ERDİ 

8.Sınıf öğrencilerimiz geçtiğimiz haftalarda 

TEOG sınavından çıktılar. 3 ay gibi yoğun bir 

maratonu geride bırakan öğrencilerimiz 

oldukça rahat görünüyor. Her zamanki gibi 

yine ilçede ilk sıraya adayız. Geçtiğimiz sene 

ilçede 2. Sırada yer almıştık ancak bu sene 

hedefimiz zirve.  

 

Öğrencilerimize ve öğretmenlerimize başarılar 

diliyoruz. 

ÖĞRENCİLERİMİZLE KAYSERİ TURU 

Öğrencilerimizin TEOG öncesinde 

motivasyonunu artırmak amacıyla Kayseri’deki 

seçkin liselere geziler düzenledik. Bu 

kapsamda öncelikle Kilim Sosyal Bilimler 

Lisesi'ni, ardından da Nuh Mehmet Baldöktü 

Anadolu Lisesi’ni gezdik. Geziyi 

öğretmenlerimizden Mücahit KARAKUŞ ve 

Tuna Nur KARAKUŞ organize etti. 

 

Her iki lisede de oldukça sıcak karşılandık. 

Ardından Eğerci Baba Tur sahibi Hüseyin 

ÇAKIR aracılığıyla Melikgazi Hastanesi 

yemekhanseinde bize bir yemek ayarladı. 

Öğle yemeğimizi de burada yedik. 

 

Ardından da öğrencilerimizle Anadolu 

Harikalar Diyarı’ndaki Hayvanat Bahçesi’ni 

gezdik. 

 

 

Gezide emeği geçen öğretmenlerimize ve 

Eğerci Baba Tur’dan Hüseyin ÇAKIR’a 

teşekkür ederiz. 
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OKULUMUZDA ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

Okulumuzda öğretmenler günü kutlamaları 

düzenlendi. Kutlamalarda öğrenci 

temsilcilerimiz bütün öğretmenlerimize 

sevgiyi sembolize eden canlı menekşeler 

armağan etti.  

 

Bütün öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü 

tekrardan kutlu olsun. 

 

VAKIFBANK’TAN ÖĞRENCİLERİMİZE 

KIRTASİYE 

Sınıf öğretmenlerimizden Adem KARAKAŞ'ın 

girişimleri üzerine Vakıfbank, ilkokul ve 

ortaokul öğrencilerimizin tamamına kalem, 

defter ve not kağıdı gönderdi.  

 

Hem Vakıfbank'a hem de öğretmenimiz Adem 

KARAKAŞ'a teşekkür ederiz. 

ÖĞRENCİLERİMİZE MORAL YEMEĞİ 

TEOG’ giren 8.Sınıf öğrencilerimize 

öğretmenlerimiz tarafından sınav öncesinde 

moral yemeği verdi. Yemeğe 8.sınıf 

öğrencilerimiz ve bütün öğretmenlerimiz 

katıldı. 

 

Yemeğin ardından öğrencilerimize bir de 

bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

OKULUMUZDA ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

Okulumuzda öğretmenler günü kutlamaları 

düzenlendi. Kutlamalarda öğrenci 

temsilcilerimiz bütün öğretmenlerimize 

sevgiyi sembolize eden canlı menekşeler 

armağan etti.  

 

Bütün öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü 

tekrardan kutlu olsun. 

KÜTÜPHANEMİZİ YENİDEN DÜZENLEDİK 

Kütüphanemizin öğrencilerimiz tarafından 

daha aktif kullanabilmesi adına yeni 

düzenlemeler yaptık. Bu güzel çalışma için 

okul temsilcimiz Saffet ÖZTÜRK'e ve 

kütüphane sorumlularından Abdullah 

YAĞAN'a ve onlara yardımcı olan Musa 

ÖZDEMİR ile İbrahim ARDIÇ'a teşekkür ederiz.  

 

Kütüphanemizin bolca işlemesi dileğiyle… 
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temsilcilerimiz bütün öğretmenlerimize 

sevgiyi sembolize eden canlı menekşeler 

armağan etti.  

 

Bütün öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü 

tekrardan kutlu olsun. 

 

OKUL BAHÇESİNE MİNYATÜR FUTBOL 

SAHASI 

Öğrencilerimizin en büyük isteklerinden birisi 

futbol sahasına çizgi çekilmesi ve kalelere 

filelerin takılmasıydı.  

    

 

Biz de öğrencilerimizin isteklerini yerine 

getirdik. Çalışmalarından dolayı Mücahit 

KARAKUŞ Hocamıza teşekkür ederiz. 

GELENEKSEL YEMEKLER DEVAM EDİYOR 

Geçtiğimiz yıllardan beri süregelen yemek 

günlerimiz devam ediyor. Öğretmenlerimizi bir 

araya getiren bu güzel ortamın daha uzun 

yıllar devam etmesini temenni ediyoruz.  

 

OKULUMUZDA SEÇİM HEYECANI 

Okulumuzda geçtiğimiz öğrenci temsilcisi 
seçimlerinin heyecanı yaşandı. Öncelikler her 
sınıf kendi temsilcilerini belirlemişti. Ardından 
sandıklar kuruldu ve sıra okul temsilcisini 
seçmeye geldi. Kıyasıya geçen yarıştan ilkokul 
kademesinde Ayşe Su İnem, ortaokul 
kademesinde de Saffet Öztürk  galip ayrıldı. 
Kendilerini tebrik ediyoruz.  

 

Ayrıca seçimlerin güzel bir ortamda geçmesini 
sağlaan öğretmenlerimiz Adem KARAKAŞ ve 
Necmiye KARAKUŞ’a teşekkür ederiz. 

2-A KENDİ KALEMLİĞİNİ KENDİSİ YAPTI 

2-A Sınıfı öğrencileri İngilizce dersinde 
öğretmenleri Tuna Nur KARAKUŞ ile birlikte 
çok basit malzemelerden oluşan rengarenk 
kalemlikler yaptılar. 

 

Öğretmenimize ve öğrencilerimize başarıla 
dileriz. 
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tekrardan kutlu olsun. 

 

DOÇEV’LE BİLİNÇLENİYORUZ 

2-A Sınıf öğretmenimiz Adem KARAKAŞ'ın 

girişimleri üzerine DOÇEV (Doğa ve Çevre 

Vakfı) tarafından okulumuzdaki bütün sınıflara 

atık pil kutuları gönderildi. 

 

DOÇEV’e ve Öğretmenimiz Adem KARAKAŞ’a 

bu güzel çalışmaları için teşekkür ederiz. 

ANASINIFI ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN KLOZET 

TUVALET 

Anasınıfı öğrencilerimiz için anasınıfı 

tuvaletine çocukların gelişimlerine uygun bir 

klozet yerleştirildi.  

 

Çalışma için idaremize, anasınıfı öğretmenimiz 

Selda SOYDAN'a ve emeğini esirgemeyen 

Oğuzhan KOCAKAPLAN’a ve Kazım İNEM'e 

teşekkür ederiz. 

 

KALORİFER KAZANIMIZ TAMİR EDİLDİ 

Okulumuzun kalorifer sistemindeki arıza, 
hizmetlilerimiz Kazım İNEM ve Kasım KÖYLÜ 
tarafından tamir edildi. Kendilerine 
harcadıkları emek için teşekkür ederiz. 

 

 

 

8.SINIFLARIMIZ İÇİN VELİ ZİYARETLERİ 
DEVAM EDİYOR 

8.Sınıf Rehber Öğretmenimiz Mücahit 
KARAKUŞ öncülüğünde veli ziyareterimiz 
başladı. Bu sayede velilerimizi yeni sınav 
sistemi hakkında bilinçlendiriyoruz.  

 

Ayrıca öğrencilermizin çalışma ortamını 
yakından görme fırsatı yakalıyoruz. 
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MİNİ MİNİ 8’LERİN AŞI HEYECANI 

1.Sınıf ve 8.Sınıf öğrencilerimiz difteri ve 

tetanoz aşısı oldular. Korkuları ve 

heyecanları görülmeye değerdi. 

 

Yetkililere çalışmalarından dolayı teşekkür 

ederiz. 

OKULUMUZDA KIZILAY HAFTASI 

Okulumuzda Kızılay Haftası etkinliği 

düzenlendi. Bu etkinlik kapsamında ortaokul 

öğrencilerine Kızılay'ı tanıtan kısa film, ilkokul 

öğrencilerine de yine Kızılay'ı tanıtan 

animasyon film izletildi. Ayrıca şiirler ve 

marşlar eşliğinde eğlenceli bir program 

düzenlendi.  

 
Programın hazırlanmasında emeklerini 

esirgemeyen İngilizce öğretmenimiz Tuna Nur 

KARAKUŞ'a, sınıf öğretmenlerimiz Mehtap 

TAŞDEMİR'e ve Fatma ÇAM'a teşekkür ederiz. 

ÖĞRETMENLERİMİZLE TEOG TOPLANTISI 

8.Sınıf öğrencilerimizin 26-27 Kasım 2014 
tarihinde gireceği TEOG Sınavı için son 
hazırlıklar tamamlanıyor. Sınava sayılı günler 
kala okul müdürümüz Mustafa Yıldırım 
öğretmenlerimizle bir toplantı düzenlendi.  

 

Sınavda dikkat edilmesi gereken hususlar 
üzerinde duruldu.  

 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN HARİKA KLİP 

Öğrencilerimizle çektiğimiz “Hayatı Tespih 
Yapmış Sallıyormuşum” isimli klip yoğun ilgi 
odağı oldu. Klipte rol alan bütün 
öğrencilerimizi tebrik ederiz.  

 

Öğrencilerimizi ve Türkçe öğretmenimiz 
Mücahit KARAKUŞ’u tebrik ediyoruz ve yeni 
kliplerini heyecanlanla bekliyoruz.  

https://www.facebook.com/egerciokulu/photos/a.1498732447077045.1073741895.1466229073660716/1498732483743708/?type=1
https://www.facebook.com/egerciokulu/photos/a.1498732447077045.1073741895.1466229073660716/1498732483743708/?type=1

